Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019                                                                                                           № 133

с. Бирофельд

О внесении изменений в программу оздоровления муниципальных финансов Бирофельдского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 05.03.2019 № 22

В целях создания условий для результативного управления муниципальными финансами Бирофельдского сельского поселения и эффективного использования бюджетных средств при реализации приоритетов и целей социально-экономического развития Бирофельдского сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения программу оздоровления муниципальных финансов Бирофельдского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 05.03.2019 № 22.

1.1. В приложении № 1 к программе оздоровления муниципальных финансов Бирофельдского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в «Плане мероприятий по реализации Программы оздоровления муниципальных финансов Бирофельдского сельского поселения на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 годов».
- в строке 2.1.1. в столбце «2019 год» заменить цифру «35841,71» на «32808,91»

2.Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                      М. Ю. Ворон